平成 25 年４月 12 日

各  位

会 社 名 菱洋エレクトロ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大内 孝好

（コード番号 8068 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 堀切 豊

（TEL 03-3543-7710）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成25年１月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成24年８月29日に発表いたしました「平成25年１月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連

結）」の記載内容に、一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

 また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

以上

【サマリー情報】

（訂正前）

１．平成25年１月期第２四半期の連結業績（平成24年２月１日～平成24年７月31日）

(1) 連結経営成績（累計）

１株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

 円 銭 円 銭

25年１月期第２四半期 9.26 9.23

24年１月期第２四半期 19.47 ―

（訂正後）

１．平成25年１月期第２四半期の連結業績（平成24年２月１日～平成24年７月31日）

(1) 連結経営成績（累計）

１株当たり

四半期純利益

潜在株式調整後

１株当たり

四半期純利益

 円 銭 円 銭

25年１月期第２四半期 9.26 9.25

24年１月期第２四半期 19.47 ―